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 00001
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 00001
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 00001
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 579.60

 6,165.24

 6,900.00

 21,872.28

 18,097.40

 2,059.28

 2,184.80

 19,832.22

 611.70

 1,564.00

 2,222.01

 11,845.00

 3,314.15

 4,561.30

 3,085.29

 7,086.90

 2,760.00

 6,216.95

 7,756.75

 5,003.20

 897.64

 420.00

 9,660.00

 1,630.10

 10,890.00

 948.00

 10,910.05

 2,334.32

 11,500.00

 2,471.13

 893.10

 511.90

 2,489.00

 915.99

 2,990.00

 2,334.32

12-MAY-15

12-MAY-15

12-MAY-15

11-MAY-15

11-MAY-15

11-MAY-15

21-MAY-15

21-MAY-15

21-MAY-15

21-MAY-15

27-MAY-15

27-MAY-15

27-MAY-15

27-MAY-15

27-MAY-15

27-MAY-15

27-MAY-15

27-MAY-15

27-MAY-15

27-MAY-15

27-MAY-15

27-MAY-15

29-MAY-15

29-MAY-15

29-MAY-15

18-MAY-15

12-MAY-15

11-MAY-15

11-MAY-15

11-MAY-15

14-MAY-15

21-MAY-15

27-MAY-15

29-MAY-15

12-MAY-15

11-MAY-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 157,215.81

 32,973.49

 8,303.45

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

ATLÁNTIDA

COLÓN

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

05019995104894

0801-1976-07009

0801-1982-03375

0801-1983-00309

0801-1961-03625

15041934000496

08019002261403

0801-1976-07009

0801-1974-05234

05019006461197

0801-1982-08505

2805200702032

0801-1986-03216

05019995130829

0801-1976-07009

08019000232675

05019995130829

08051980005035

05019995130829

08019003257392

0801-1976-07009

05019995130829

0801-1982-13235

0801-1986-03216

0801-1976-07009

0401-1965-00129

0401-1973-00741

08019003257392

0401-1973-00741

0101-1977-03094

08019002261403

0401-1973-00741

08019003256777

2805200702032

0401-1973-00741

08019003257392

0801-1982-08505

UTILES DE HONDURAS, S. DE R.L.

CLAUDIA CAROLINA MARTINEZ PEÑA

JOSE MAURICIO DEGRANDEZ/CENTRO EXPERIMENTAL DE INFORMATICA

ERIKA JOHANA ZELAYA OCHOA

ADA FUNES CRUZ

COMPAÑIA NACIONAL DE SEGURIDAD PRIVADA LOS HALCONES

CABLE COLOR S A DE C V

CLAUDIA CAROLINA MARTINEZ PEÑA

CARLOS JORGE HAZIN ABU GHATTAS

SAISA/SOLUCIONES AGROINDUSTRIALES DE CENTROAMERICA S.A

JUAN ANTONIO FRAÑO LOPEZ

ALFONSO CID MARTINEZ/ UNION RELOJERA LATINOAMERICANA ( URLA )

MAYNOR EDGARDO CANALES VASQUEZ

AUTOREPUESTOS SA DE CV

CLAUDIA CAROLINA MARTINEZ PEÑA

ALFA COMERCIAL S. DE R.L.DE C.V.

AUTOREPUESTOS SA DE CV

DISTRIBUIDORA GENERAL DE HONDURAS (DGH)

AUTOREPUESTOS SA DE CV

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

CLAUDIA CAROLINA MARTINEZ PEÑA

AUTOREPUESTOS SA DE CV

OSCAR EUGENIO GARCIA CACERES

MAYNOR EDGARDO CANALES VASQUEZ

CLAUDIA CAROLINA MARTINEZ PEÑA

ROLANDO ARTURO MILLA HERNANDEZ

JUAN JOSE ARITA

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

JUAN JOSE ARITA

MARCO ALEJANDRO PONCE RICO

CABLE COLOR S A DE C V

JUAN JOSE ARITA

EXPRECO,S.DE R.L.

ALFONSO CID MARTINEZ/ UNION RELOJERA LATINOAMERICANA ( URLA )

JUAN JOSE ARITA

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

JUAN ANTONIO FRAÑO LOPEZ
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 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 975.13

 2,004.00

 760.00

 886.00

 2,334.32

 13,107.70

 2,471.13

 1,000.00

 270.89

 2,185.00

 1,925.50

 2,471.13

 1,884.01

 906.83

 6,962.00

 4,635.00

 1,451.80

 10,726.05

 2,823.66

 4,668.64

 26,215.40

 13,107.70

 2,471.13

 1,101.71

 451.00

 581.54

 2,334.32

 5,500.00

 2,471.13

 1,979.00

21-MAY-15

27-MAY-15

18-MAY-15

12-MAY-15

11-MAY-15

11-MAY-15

11-MAY-15

21-MAY-15

21-MAY-15

27-MAY-15

29-MAY-15

11-MAY-15

14-MAY-15

21-MAY-15

29-MAY-15

29-MAY-15

29-MAY-15

12-MAY-15

11-MAY-15

11-MAY-15

11-MAY-15

11-MAY-15

11-MAY-15

21-MAY-15

27-MAY-15

29-MAY-15

11-MAY-15

11-MAY-15

11-MAY-15

14-MAY-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 8,303.45

 24,940.54

 18,310.77

 62,146.83

 003

 004

 005

 006

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COLÓN

COMAYAGUA

COPÁN

CORTÉS

CHOLUTECA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019003256777

0801-1982-08505

0501-1959-01982

0501-1959-01982

0501-1959-01982

15041934000496

08019002261403

0501-1959-01982

08019003256777

08019003242485

0501-1959-01982

08019002261403

0401-1965-00129

08019003256777

0401-1965-00129

0401-1965-00129

0401-1965-00129

08019003257392

1326-1987-00094

1606-1971-00131

15041934000496

15041934000496

08019002261403

08019003256777

1606-1971-00131

1606-1971-00131

0601-1968-00013

0601-1968-00013

08019002261403

0601-1968-00013

EXPRECO,S.DE R.L.

JUAN ANTONIO FRAÑO LOPEZ

MARIBEL RAMOS ILIAS

MARIBEL RAMOS ILIAS

MARIBEL RAMOS ILIAS

COMPAÑIA NACIONAL DE SEGURIDAD PRIVADA LOS HALCONES

CABLE COLOR S A DE C V

MARIBEL RAMOS ILIAS

EXPRECO,S.DE R.L.

COMERCIAL ULTRAMOTOR S.A DE C. V.

MARIBEL RAMOS ILIAS

CABLE COLOR S A DE C V

ROLANDO ARTURO MILLA HERNANDEZ

EXPRECO,S.DE R.L.

ROLANDO ARTURO MILLA HERNANDEZ

ROLANDO ARTURO MILLA HERNANDEZ

ROLANDO ARTURO MILLA HERNANDEZ

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

MARIA JOSEFINA LOPEZ NATAREN

JUAN WILFREDO CASTELLANOS HIPP

COMPAÑIA NACIONAL DE SEGURIDAD PRIVADA LOS HALCONES

COMPAÑIA NACIONAL DE SEGURIDAD PRIVADA LOS HALCONES

CABLE COLOR S A DE C V

EXPRECO,S.DE R.L.

JUAN WILFREDO CASTELLANOS HIPP

JUAN WILFREDO CASTELLANOS HIPP

REINA LILIAN RODRIGUEZ GUIFARRO

REINA LILIAN RODRIGUEZ GUIFARRO

CABLE COLOR S A DE C V

REINA LILIAN RODRIGUEZ GUIFARRO
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 01139
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 01032

 01096

 01115

 01125

 01131

 01143

 01147

 00643

 00842

 00918

 00943

 00962

 00974

 01046

 01126

 01137

 01179
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 406.34

 1,181.87

 4,571.25

 4,140.00

 2,334.32

 2,694.00

 406.34

 2,075.00

 234.00

 1,050.00

 1,022.00

 1,110.00

 10,936.14

 8,118.00

 2,059.27

 278.00

 2,677.50

 2,219.01

 664.28

 1,700.33

 460.00

 1,959.01

 1,897.00

 885.57

 600.00

 2,334.32

 5,500.00

 832.00

 888.81

 1,872.00

 1,569.75

 3,500.00

21-MAY-15

27-MAY-15

27-MAY-15

12-MAY-15

11-MAY-15

14-MAY-15

21-MAY-15

21-MAY-15

27-MAY-15

27-MAY-15

29-MAY-15

12-MAY-15

11-MAY-15

11-MAY-15

11-MAY-15

21-MAY-15

21-MAY-15

27-MAY-15

27-MAY-15

27-MAY-15

27-MAY-15

27-MAY-15

27-MAY-15

12-MAY-15

12-MAY-15

11-MAY-15

11-MAY-15

14-MAY-15

27-MAY-15

27-MAY-15

27-MAY-15

29-MAY-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 18,443.91

 13,955.66

 32,181.54

 19,879.45

 007

 008

 009

 010

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CHOLUTECA

EL PARAÍSO

FRANCISCO MORAZÁN

GRACIAS A DIOS

INTIBUCÁ

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019003256777

0601-1968-00013

08019003257392

0801-1982-03375

0703-1977-02863

0703-1977-02863

08019003256777

08019003251010

08019003242485

1707-1984-00564

0703-1977-02863

0801-1976-07009

0716-1974-00127

15041934000496

08019002261403

0801-1976-07009

2805200702032

2805200702032

0801-1976-07009

08019000232675

0801-1976-07009

05019995130829

0419-1985-00122

0804003

0419-1985-00122

0419-1985-00122

0419-1985-00122

0419-1985-00122

0804003

0801-1976-07009

08019003257392

0419-1985-00122

EXPRECO,S.DE R.L.

REINA LILIAN RODRIGUEZ GUIFARRO

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

JOSE MAURICIO DEGRANDEZ/CENTRO EXPERIMENTAL DE INFORMATICA

SAHIRA BELINDA ZUNIGA ARDON

SAHIRA BELINDA ZUNIGA ARDON

EXPRECO,S.DE R.L.

ELECTRO LLANTAS S. DE R.L.

COMERCIAL ULTRAMOTOR S.A DE C. V.

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

SAHIRA BELINDA ZUNIGA ARDON

CLAUDIA CAROLINA MARTINEZ PEÑA

ANGELA BENITA LOPEZ

COMPAÑIA NACIONAL DE SEGURIDAD PRIVADA LOS HALCONES

CABLE COLOR S A DE C V

CLAUDIA CAROLINA MARTINEZ PEÑA

ALFONSO CID MARTINEZ/ UNION RELOJERA LATINOAMERICANA ( URLA )

ALFONSO CID MARTINEZ/ UNION RELOJERA LATINOAMERICANA ( URLA )

CLAUDIA CAROLINA MARTINEZ PEÑA

ALFA COMERCIAL S. DE R.L.DE C.V.

CLAUDIA CAROLINA MARTINEZ PEÑA

AUTOREPUESTOS SA DE CV

ADA FRANCISCA MELENDEZ ORDOÑEZ

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ADA FRANCISCA MELENDEZ ORDOÑEZ

ADA FRANCISCA MELENDEZ ORDOÑEZ

ADA FRANCISCA MELENDEZ ORDOÑEZ

ADA FRANCISCA MELENDEZ ORDOÑEZ

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

CLAUDIA CAROLINA MARTINEZ PEÑA

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

ADA FRANCISCA MELENDEZ ORDOÑEZ
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 00992

 01069

 01200

 00845
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 00977

 01049

 01097

 01187

 00847

 00946

 00963

 01052

 01070

 01098

 01194

 00900

 00914

 00947

 01053

 01066

 00948

 00990

 01072

 01111
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,967.00

 901.07

 4,509.15

 2,334.32

 1,824.00

 1,010.94

 2,454.00

 885.16

 2,334.32

 989.00

 888.81

 1,255.00

 445.00

 885.68

 2,334.32

 4,500.00

 572.57

 86.30

 1,310.00

 2,213.95

 3,600.00

 3,450.00

 2,334.32

 650.00

 625.17

 2,334.32

 1,596.00

 703.39

 2,599.00

12-MAY-15

12-MAY-15

12-MAY-15

11-MAY-15

14-MAY-15

21-MAY-15

29-MAY-15

12-MAY-15

11-MAY-15

14-MAY-15

27-MAY-15

27-MAY-15

29-MAY-15

12-MAY-15

11-MAY-15

11-MAY-15

27-MAY-15

21-MAY-15

27-MAY-15

29-MAY-15

12-MAY-15

12-MAY-15

11-MAY-15

27-MAY-15

21-MAY-15

11-MAY-15

14-MAY-15

21-MAY-15

27-MAY-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 16,000.48

 6,797.29

 11,902.82

 10,659.49

 7,232.71

 011

 012

 013

 014

 015

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

INTIBUCÁ

ISLAS DE LA BAHÍA

LA PAZ

LEMPIRA

OCOTEPEQUE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0501-1978-00599

08019003256777

08019003257392

0501-1978-00599

0501-1978-00599

08019003256777

0501-1978-00599

0804003

0401-1973-00741

0703-1981-08111

0804003

0809001

0703-1981-08111

0804003

0801-1972-04994

0801-1972-04994

0804003

08019003256777

0809001

0801-1972-04994

1305-1968-00070

0801-1982-03375

1305-1968-00070

1305-1968-00070

08019003256777

1407-1963-00046

1407-1963-00046

08019003256777

08019003242485

TOMAS VELASQUEZ RAMOS

EXPRECO,S.DE R.L.

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

TOMAS VELASQUEZ RAMOS

TOMAS VELASQUEZ RAMOS

EXPRECO,S.DE R.L.

TOMAS VELASQUEZ RAMOS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

JUAN JOSE ARITA

SVELTIANA CAROLINA LARA AVILA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

SVELTIANA CAROLINA LARA AVILA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

YANITZA IZELA RODRIGUEZ CRUZ

YANITZA IZELA RODRIGUEZ CRUZ

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EXPRECO,S.DE R.L.

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

YANITZA IZELA RODRIGUEZ CRUZ

HECTOR ANIBAL MILLA REYES

JOSE MAURICIO DEGRANDEZ/CENTRO EXPERIMENTAL DE INFORMATICA

HECTOR ANIBAL MILLA REYES

HECTOR ANIBAL MILLA REYES

EXPRECO,S.DE R.L.

NERY YOANY MEJIA ARITA

NERY YOANY MEJIA ARITA

EXPRECO,S.DE R.L.

COMERCIAL ULTRAMOTOR S.A DE C. V.
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 001

 00896

 00898

 00949

 01067

 01099

 01203

 00915

 00950

 00964

 00986

 01074

 01089

 00951

 01058

 01071

 01100

 01101

 01118

 01121

 00895

 00917

 00952

 00958

 01022

 01024

 01028

 01030

 00966

 01132

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 894.00

 1,060.00

 2,334.32

 609.51

 1,175.00

 1,814.00

 4,140.00

 2,334.32

 4,500.00

 1,494.00

 1,182.30

 1,100.00

 2,334.32

 888.81

 338.62

 975.00

 727.00

 365.00

 860.00

 600.00

 5,414.99

 2,334.32

 13,107.70

 2,484.00

 5,040.00

 72.00

 144.00

 2,059.28

 315.38

12-MAY-15

12-MAY-15

11-MAY-15

21-MAY-15

27-MAY-15

29-MAY-15

12-MAY-15

11-MAY-15

11-MAY-15

14-MAY-15

21-MAY-15

21-MAY-15

11-MAY-15

27-MAY-15

21-MAY-15

27-MAY-15

27-MAY-15

27-MAY-15

27-MAY-15

12-MAY-15

12-MAY-15

11-MAY-15

11-MAY-15

21-MAY-15

21-MAY-15

21-MAY-15

21-MAY-15

11-MAY-15

27-MAY-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 7,886.83

 14,750.62

 6,488.75

 29,197.01

 2,374.66

 016

 017

 018

 019

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OLANCHO

SANTA BÁRBARA

VALLE

YORO

PROGRAMAS ESPECIALES

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0501-1975-01795

0501-1975-01795

0501-1975-01795

08019003256777

0809001

0501-1975-01795

0801-1982-03375

1603-1971-00183

1603-1971-00183

1603-1971-00183

08019003256777

1603-1971-00183

1706-1959-00504

0804003

08019003256777

0809001

1706-1959-00504

1706-1959-00504

1706-1959-00504

1804-1980-00436

08019003242485

1804-1980-00436

15041934000496

1804-1980-00436

1804-1980-00436

1804-1980-00436

1804-1980-00436

08019002261403

08019000232675

WENDY LUDMILA JUAREZ

WENDY LUDMILA JUAREZ

WENDY LUDMILA JUAREZ

EXPRECO,S.DE R.L.

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

WENDY LUDMILA JUAREZ

JOSE MAURICIO DEGRANDEZ/CENTRO EXPERIMENTAL DE INFORMATICA

DENIA DAMARIS RODRIGUEZ MARTINEZ

DENIA DAMARIS RODRIGUEZ MARTINEZ

DENIA DAMARIS RODRIGUEZ MARTINEZ

EXPRECO,S.DE R.L.

DENIA DAMARIS RODRIGUEZ MARTINEZ

MEYDA LILY LOPEZ MEJIA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EXPRECO,S.DE R.L.

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

MEYDA LILY LOPEZ MEJIA

MEYDA LILY LOPEZ MEJIA

MEYDA LILY LOPEZ MEJIA

ELENA JUDITH MARRIAGA ARANDA

COMERCIAL ULTRAMOTOR S.A DE C. V.

ELENA JUDITH MARRIAGA ARANDA

COMPAÑIA NACIONAL DE SEGURIDAD PRIVADA LOS HALCONES

ELENA JUDITH MARRIAGA ARANDA

ELENA JUDITH MARRIAGA ARANDA

ELENA JUDITH MARRIAGA ARANDA

ELENA JUDITH MARRIAGA ARANDA

CABLE COLOR S A DE C V

ALFA COMERCIAL S. DE R.L.DE C.V.
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 0003 

 001

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

 501,642.11
 501,642.11TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0003   ) :

 


